®) Vgl. Deutsche Ritter 1. Buch S. 19 f.
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necnon circumspectionis industriam, strenuitatem persone tue et alias
multiplices virtutes, quibus Dominus earum largitor eandem personam
multipliciter insignivit, ac volentes subditis nostris de utili et pro-
vido gubernatore providere, te quoad vixeris et post obitum
tuum heredes et successores tuos quoscunque usque in tertiam gene-
rationem in terra nostra de Canay Assisinat. dioc. eiusque territorio
et districtu ... vicarios, rectores et gubernatores nostros et dicte
ecclesie in temporalibus auctoritate Apostolica tenore presentium
facimus, constituimus et etiam deputamus, tibi quoad vixeris et post
obitum tuum huiusmodi heredibus et successoribus regimen et guber-
nationem terre, territorii et districtas predictorum per te . .. vel
alium seu alios ad id per te et eos [scil. heredes tuos] depu-
tandum et deputandos cum illis mero et mixto imperio et om-
nimoda iurisdictione temporali, que inibi per dictam ecclesiam seu
eius officiales ... exerceri consue verunt, . .. necnon custodiam ipsius
terre et eius roche plenarie committentes tibique et eisdem heredibus
et successoribus predicto durante vicariatu huiusmodi quoscunque
potestates et judices ac officialis ydoneos, qui possint et
debeant in eisdem terra, territorio et districtu questiones quaslibet
cuiuscunque generis vel speciei motas vel movendas, exceptis crimi-
nibus heresis vel lese maiestatis et falsitatis litterarum Apost., audire
et previa racione cognoscere easqae fine debito terminare et execu-
tioni de vita demandare, constituendi, creandi et eos removendi ac
destituendi et alios ad illa ... deputandi, necnon colligendi, exigendi

. omnes et singulos fructus, redditus et proventus et omnia et
singula emolumenta et introitus, quibuscunque nominibus censeantur
.. .. quodque ad mandatum dicte ecclesie et officialium ad hoc po-
testatem habentium tu et ipsi heredes et successores tui faciatis
exercitus et cavalcatas et ad parlamentum ducatus nostri
Spoletani veniatis, quociens tibi ... fuerit iniunctum, ac ordina-
tiones et mandata dicti parlamenti observetis ... et quod de fructi-
bus, redditibus et proventibus ac introitibus et aliis quibuscunque
emolumentis predictis teneamini terram, territorium, districtum et ro-
cham vestris sumptibus et expensis diligenter et fideliter repa-
rare, manutenere et conservare, defendere ac etiam custudire ac om-
nia alia onera supportare ... et nichilominus de huiusmodi introiti-
bus ... singulis annis nomine canonis seu census 2 boves bonos
et sufficientes nobis et dicti ecclesie seu camere Apost. in Urbe, vel
ubi nos et successores nostri residebimus, ... in festo nativ. domini
nostri lesu Christi ... assignare et solvere realiter tenearis. Vor-
behalten wird ferner die Appellationsinstanz am Hofe des ducatus
Spoletanus (curia generalis rectoris ducatus Sp.), der alle Stidte
und Distrikte nach altem Herkommen des Herzogtums unterworfen
seien.
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Weitere Ermahnungen und Wiinsche einer guten Regierung. Dann
folgt Formel des Eides, den der neue Statthalter Konrad v. Prasberg
dem derzeitigen Kamerar Marino s. Marie Nove dioc. card. abzulegen
hat, worin er sich auch verpflichten muss, wider die Gegenpdipste zu
kampfen.